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D w udziesta niedziela po
!
D ucha Św iętego Zesłaniu

EWANGELJA
św. Jana rozdz. 4, w iersz 46— 53.

O nego czasu był niejaki królik, którego syn  
chorował w K afarnaum . Ten gdy usłyszał, iż 
Jezus przyszedł z Judzkiej ziem i do G alilei, po
szedł do N iego i prosił po aby zstąpił aby uzdro  
w ił syna jego: bo poczynał um ierać. Rzekł te
dy do niego Jezus: Jeśli znaków i cudów nic  
ujrzycie, nie w ierzcie. Rzeki do N iego kró
lik: Panie, zstąp pierw ej, niż um rze syn m ój. 
Rzekł m u Jezus: Idź, syn tw ój żyw y jest. U w ie
rzył człow iek m ow ie, którą m u pow iedział Je
zus, i poszedł. A  gdy już zstępow ał, zabierzeli 
m u słudzy, i oznajm ili, m ów iąc, iż syn jego ży- 
je. Pytał się tedy od nich godziny, której m u  
się polepszyło. I rzeki i m u, iż w czora o siódm ej 
godzinie opuściła go gorączka. Poznał tedy oj
ciec, iż to ona godzina była, której m u rzekł 
Jezus: Syn tw ój żyje! I uw ierzył sam , i w szy
stek dom  jego.

LbKCJA
? z listu św . Paw ła do Efezów rozdz. 5, w . 15— 21.

Bracia! patrzcież tedy, abyście ostrożnie chodzili: nie 

jako nierozum ni, ale jako m ądrzy, czas okupując, gdyż dni 

złe są. A przetoż nie bądźcie nierozsądnym i, ale rozum ie

jącym i, która jest w ola Boga. A nieupijajcie się w inem , 

w którem jest nieczystość, ale bądźcie napełnieni D uchem  

św iętym , rozmaw iając sobie w psalm ach i pieniach i w śpie- 

'nftniach duchow nych, śpiew ając i grając w sercach w aszych

P. Jezus, pan życia i śm ierci.

Panu. D ziękując zawsze za w szystko w im ię Pana naszego  

Jezusa Chrystusa, Bogu i O jcu, będąc poddanym i jedni dru

gim w bo  jaźni Chrystusow ej.

CO SPOW OD OW AŁO O W EG O K RÓ LIK A, ŻE SZU KA Ł  

CH RYSTU SA ?

U rzędnik ten królew ski, zwany w ewangelji królikiem  

spow odowany chorobą sw ego syna, a słysząc o cudach, jakie 

Jezus czynił, w yszedł naprzeciw N iem u z prośbą o uzdro

w ienie m u syna. O trzym ał on przez to dla siebie i dom u  

sw ego prawdziw ą w iarę w Chrystusa. W ten to sposób w y

szła m u choroba syna na zbaw ienie. W ten sposób zw ykł 

Bóg zsyłać na grzeszników, ich dzieci, dobra i bydła klęski, 

ażeby ich nawrócić. D latego to m ówi D aw id: ,,D obrze m i, 

iżeś m nie uniżył, ażebym się nauczył sprawiedliw ości Two

ich.'’ (Psalm 118, 71). D awid prosił dlatego Boga, ażeby  

napełnił hańbą grzeszników , iżby im ienia Jego szukali. (Ps. 

82, 17). W ydarzyło się to onym , o których tenże D aw id  

także m ówj: „Rozm nożyły się niem oce ich, potem się kw a

pili." (Psalm 15, 4),
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CHRYSTUS KRÓL 
według dekoracji ściennej Józefa Mehoffera w kościele 

parafialnym w Turku

Prezydent R. P. prof, dr Ignacy Mościcki otrzymał dyplom doktora honoris causa Uniw. Pozn.

Nowy lekki czołg austriacki pokonuje wszystkie przeszkody Wróg się zbliża... czy mury obronne oprą się jego pociskom?
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Słynny aeronanta belgijski Denuyter w towarzystwie żony 
i synka opuścił Polskę jadąc do Brukseli statkiem „Śląsk"

Ryzykowna podróż przez Atlantyk. — Ernest Biegacki. Polak amery
kański, w specjalnie skonstruowanej beczce wybiera się przez At
lantyk. Czego ludzie nie robią dla wątpliwej sławy — ale dla grosza
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Holenderska księżniczka, następczyni tronu zaręczyła się cs’atnio z niemieckim
Leopoldem zu Lippe B’esterfeld.księciem Bernhardem

Fragment tragicznej ui ieczki obywate i Irunu na terytorium francuskie.

„Opiekę” czerwonych władców w Rosji charakteryzuje 
także i to, że do ciężkich robót przy budowie dróg używa 

się także dziewczęta.

Na zdjęcu gen. Rydz Śmigły w czasie składania wieńcao barwach narodowych
na grobie Nieznanego Żołnierze we Francji.

Książnica Kopemikańska 

w Toruniu

Miejsce katastrofy w Wystruciu, gdzie został zburzony 
kilku piętrowy budynek. Na szczęście ofiar w ludziach 

nie było, tylko 2 osoby odniosły lżejsze poranienia.


